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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder adskillelse og tildækning af fødevarer,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer, forrum til toilet samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Mundtligt
redegjort for håndteringen af skadedyr i vaskerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar. Virksomheden oplyser at de har rengjort
køkkenet selvom skadedyret kun var set i vaskerummet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken med inventar. Fejelister på dør til
køkkenet samt vaskerum. Vejledt generelt om net foran
åbnestående vinduer eller døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Set risikoanalyse med egenkontrolprogram herunder skriftlige procedure som er tilpasset
virksomhedens aktiviteter, samt set stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer
og opvarmning fra virksomhedens start til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtligt redegjort for håndteringen
af allergener.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


